様式第１号（第４条関係）
公共下水道区域外流入申請書

年　　月　　日

　加須市長　　　　　　　　　　様

住所

氏名
電話番号

　加須市公共下水道事業認可区域外から公共下水道を利用して下水を排除したいので、次のとおり申請します。

	区域外流入に係る土地
	所在地

面積　　　　　　　　　　　m2

	土　地　所　有　者
	住所

氏名

	家　屋　所　有　者
	住所

氏名

	備考

添付書類　・案内図及び公図の写し

　　　　　・土地の登記簿謄本

　　　　　・排水設備の平面図

　　　　　・その他市長が必要と認める書類

1